Приложение 5

Форма

заявления об отчислении ребенка из муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центр развития ребенка – детский сад №6 муниципального образования Щербиновский

район станица Старощербиновская в связи с переводом в другое ДОУ

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить из муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центра развития ребенка – детский сад № 6 муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская моего ребенка

________________________________________________________________________ ,посещающего
                                                   (фамилия имя отчество, дата рождения)

группу №  общеразвивающей (компенсирующей) направленности в порядке перевода в
_____________________________________________________________________________________

(наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную  образовательную программу дошкольного образования)

____________________________________________________________________________________,

расположенное по адресу_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

с «___» _________ 201__ года

"____"  _________201 _г.

_____________    ________________________
       (Подпись родителя (законного представителя)) ФИО

В Приказ

заведующий ____________ С.А. Сюсюкало

«___» _____________ 201_ год

Заведующему

МБДОУ  ЦРР - детский сад № 6

ст. Старощербиновской

С.А. Сюсюкало
от  _______________________________________________________

(ФИО (последнее – при наличии) заявителя))

_____________________________________________________________

Адрес регистрации _________________________________________

__________________________________________________________

Контактные телефоны:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить из муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центра развития ребенка – детский сад № 6 муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская моего ребенка

________________________________________________________________________ ,посещающего
                                                   (фамилия имя отчество, дата рождения)

группу №  общеразвивающей (компенсирующей) направленности в порядке перевода в
_____________________________________________________________________________________

(наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную  образовательную программу дошкольного образования)

____________________________________________________________________________________,

расположенное по адресу_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

с «___» _________ 201__ года

"____"  _________201 _г.

_____________    ________________________
       (Подпись родителя (законного представителя)) Ф

В Приказ

заведующий ____________ С.А. Сюсюкало

«___» _____________ 201_ год

Заведующему

МБДОУ  ЦРР - детский сад № 6

ст. Старощербиновской

С.А. Сюсюкало
от  _______________________________________________________

(ФИО (последнее – при наличии) заявителя))

_____________________________________________________________

Адрес регистрации _________________________________________

__________________________________________________________

Контактные телефоны:______________________________________

Приложение 6

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

о зачислении воспитанника в принятое муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка – детский сад №6 муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская

Штамп ДОУ Заведующему ДОУ

УВЕДОМЛЕНИЕ.

Настоящим уведомляем Вас о том, что _____________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)

______________________________________________________________________________________________________________________

зачислен по переводу в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка – детский сад №6 муниципального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская на основании Приказа «О зачислении

воспитанника в ДОУ в связи с переводом из другого ДОУ» от  _______________ № ________

Заведующий  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центр развития ребенка

-детский сад № 6 муниципального

 образования Щербиновский район

станица Старощербиновская                                               С.А. Сюсюкало

4

УВЕДОМЛЕНИЕ.

Настоящим уведомляем Вас о том, что _____________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)

______________________________________________________________________________________________________________________

зачислен по переводу в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №6 муниципального образования Щербиновский район

станица Старощербиновская на основании Приказа «О зачислении воспитанника в ДОУ в связи с

переводом из другого ДОУ» от  _______________ № ________

Заведующий  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центр развития ребенка

-детский сад № 6 муниципального

 образования Щербиновский район

станица Старощербиновская                                               С.А. Сюсюкало

Заведующему

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

		2021-06-15T14:01:05+0300
	Сюсюкало Светлана Анатольевна